Приложение № 4

к приказу департамента общего

и профессионального образования

Брянской области № __________

от «_______» ____________2013 г.

Директору ГАОУДОД
«ЦДТТ Брянской области»

Е.П. Диомидову

Заявление – согласие

субъекта на обработку персональных данных
Я, __________________________________________, паспорт номер _________________________________________________________, выданный __________________________________________"___"___________ ____года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие ГАОУДОД «Центр детского технического творчества Брянской области», расположенному по адресу: г. Брянск, ул. Мало-Орловская, д.8, на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного) __________________________________________________________________

(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

а именно: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
указать состав персональных данных (Ф.И.О, паспортные данные, число месяц год рождения, домашний адрес, билет учащегося, справку о состоянии здоровья, страховое свидетельство).
для обработки в целях участия в  областной олимпиаде профессионального мастерства среди обучающихся учреждений начального и среднего профессионального образования по профессии __________________________

__________________________________________________________________.
Я подтверждаю своё согласие на передачу моих персональных данных организаторам областных олимпиад профессионального мастерства, в которых будет участвовать мой ребенок (подопечный).

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение года. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

	"___"__________ 20____ г.

	(подпись)